
ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA
Nr 325/16

z dnia 30 sierpnia 2016 roku

w sprawie zmiany Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 321/16 z dnia 16 sierpnia 2016 roku w
sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r.  poz. 446  ze zm.) oraz na podstawie art. 257  pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku
o finansach publicznych (t.j.  Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze  zm.) i § 11 pkt. 1 Uchwały Rady Miejskiej 
Wąsosza Nr XII/83/15 z dnia 10 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 
2016 rok

Zarządza się co następuje:
§ 1

W Zarządzeniu Burmistrza Wąsosza Nr 321/16 z dnia 16 sierpnia 2016 roku zmienia się zapis § 2, który 
otrzymuje brzmienie:

1. „Zmienia się plan wydatków budżetowych gminy Wąsosz na 2016 rok  zgodnie z załącznikiem nr
2 do niniejszego zarządzenia.

2. Zmienia się plan wydatków majątkowych  gminy Wąsosz na 2016 rok  zgodnie z załącznikiem nr
3 do niniejszego zarządzenia.”

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie:

w treści normatywnej zarządzenia pominięto załącznik nr 3, który został załączony  do zarządzenia.




